Udziela się z budżetu Gminy Osiek pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Oświęcimskiego na dofinansowanie kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej, w którym 
uczestniczą niepełnosprawni mieszkańcy Gminy Osiek. 

2. Pomoc finansowa udzielona będzie z budżetu Gminy Osiek w 2026 roku w wysokości 9 776,65 zł 
(słownie: dziewięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt sześć złotych 65/100). 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków finansowych określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Osiek, a Powiatem Oświęcimskim. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.